Comune di Macerata

Elezioni Europee e Amministrative

Elezioni Europee 2009

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

L'AUTONOMIA PENSIONATI

Nome Candidato

BALDI MONICA STEFANIA
BENEDETTI STEFANO
BRUGIATELLI MAURIZIO
BUONTEMPO TEODORO
CANTALAMESSA FRANCESCA MARIA
CECCHINI GRAZIANO
CHIARELLI COSIMO
FANTUZZO CARLO
NARDINOCCHI UMBERTO
NASSISI MONICA
RICCIOTTI PAOLO
SAPONARO FRANSCESCO
TODINI STEFANO
TRACCHEGIANI ALDO

Sezioni: 43 su 44

Voti di Lista Voti Pref.
94 25

Validi

Ay
© r O O

WO OO oOoOoOokr OO0k

Quoziente Contestati
94
94
95

113
95
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94
95
94
94
94
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97

Totale dei Voti Assegnati: 25

Pag.1/1

08/06/09 3:33



